
UCHWAŁA NR 43/2255/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia listy podstawowej i rezerwowej Ośrodków 
Wychowania Przedszkolnego zakwalifikowanych do udziału w projekcie pilotażowym 
„Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza”  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) oraz uchwały  
nr 23/1133/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 czerwca 2023 r., 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale nr 28/1584/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

19 lipca 2023 r. w sprawie przyjęcia listy podstawowej i rezerwowej Ośrodków Wychowania 
Przedszkolnego zakwalifikowanych do udziału w projekcie pilotażowym „Dwujęzyczne 
przedszkolaki Kujaw i Pomorza” wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1: 

a) lp. 24 otrzymuje brzmienie:   
 

24. 

PRZEDSZKOLE 
„SŁONECZKO”  
W JANIKOWIE 

ul. Słoneczna 31,  
88-160 Janikowo 

GMINA 
JANIKOWO 

POWIAT 
INOWROCŁAWSKI 

 
b) lp. 31 otrzymuje brzmienie: 

 

31. 
PRZEDSZKOLE NR 6  
W ŚWIECIU 

ul. Poznańska 21a,  
86-105 Świecie 

GMINA 
ŚWIECIE 

POWIAT 
ŚWIECKI 

 
2) w załączniku nr 2 uchyla się lp. 39-41 i 56 oraz 61. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


